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Добредојдовте во
Primework Group

P R I M E W O R K  G R O U P

Primework Group е модерна агенција за 

вработување специјал изирана за регрутирање 

вработени од Азија и Африка,  нудејќи услуги за 

посредување при вработување. 

Нашата посветеност на правилен избор на 

индустрија овозможува ефикасен и прецизен 

процес на регрутирање, што се преточува во 

задоволство и успех на нашите кл иенти. Ве 

покануваме да соработувате со нас и да откриете 

како нашето искуство и посветеност можат да 

придонесат за развојот на вашата компанија.
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Благодарение на нашата мрежа од локални филијали и доверливи 

партнери, Primework Group спроведува проекти за регрутирање во 

повеќе од 18 европски земји. Ние обезбедуваме сеопфатна 

поддршка и за работодавците и за кандидатите – од работни 

дозволи и визи, преку релокација, до оперативна поддршка по 

пристигнувањето. Имаме одлично разбирање на локалните пазари 

на трудот и флексибилно реагираме на регулаторните промени, 

прилагодувајќи ги нашите услуги на вистинските потреби на 

нашите клиенти.

Се прошируваме во+18 европски 
земји

https://primework.pl/
https://primework.lt/
https://primework.hu/
https://primeworkgroup.sk/
https://primeworkgroup.ro/
https://primework.bg/
https://primework.mt/
https://primeworkgroup.lv/
https://primework.ee/
https://primework.fi/
https://primework.hr/
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За нас
Добредојдовте во Primework Group , модерна агенција за вработување 

специјализирана за пронаоѓање квалификувани вработени од Азија, 

Африка, Источна Европа и Јужна Америка, нудејќи услуги 

приспособени на динамично променливиот пазар на труд. Наш 

приоритет е еднократен регрутинг – директен регрутинг, благодарение 

на кој нашите клиенти добиваат доверливи, докажани вработени кои 

се подготвени да се соочат со предизвици во нова средина.

Во Primework Group ја комбинираме нашата страст за поврзување на 

луѓето со потребите на компании од различни сектори, создавајќи 

трајни и ефикасни деловни односи. Разбираме дека зад секоја 

успешна компанија стојат луѓе, поради што се грижиме секој процес на 

регрутирање да биде добро осмислен и прилагоден на 

индивидуалните потреби на нашите клиенти.
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Ние го комбинираме искуството и 
страста за да им обезбедиме на нашите 
клиенти квалификуван персонал и 
целосна професионалност.

KONRAD WŁODARCZYK – CEO / Извршен директор



Вработени од Азија
Во Primework Group, ја разбираме вредноста што ја носат азиските 

работници на полскиот пазар на труд. Нашата мисија е да градиме 

мостови помеѓу европските компании и квалификуваните работници од 

Филипини, Непал, Индија, Бангладеш, Виетнам, Индонезија и Шри Ланка. 

Откријте како нашите азиски вработени можат да придонесат за раст и 

иновации во вашата компанија.

Зошто да избирате вработени од Азија?

Азиските вработени се познати по својата неверојатна работна етика, 

разновидност и способност за прилагодување. Со обемно искуство во 

различни индустриски сектори, тие можат брзо да се прилагодат на нови 

работни средини, воведувајќи иновативни пристапи и решенија. Со избор 

на вработени од Азија, добивате не само ефикасност, туку и нови 

перспективи кои можат да го збогатат вашиот тим.
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Нашите бројки 

зборуваат сами за себе

Во Pr imework Gro up ,  нашите 

достигн увањ а и  резултати  се  нашата 

најдобра п репора ка. Ев е н еко лку клучни  

статистики кои  ја п окажуваат нашата 

по св етен ост, еф екти вно ст и  в ли јан ие 

вр з паз арот н а труд.

РЕГРУТИРА МЕ  

ОД ЗЕ МЈИ:

18+

РЕГРУТИРА НИ 

ЛИ ЦА :

4500+

ЗАДОВОЛС ТВО 

НА  КЛИЕ НТОТ:

90%

https://primework.mk/vraboteni-od-filipinite/
https://primework.mk/vraboteni-od-indija/
https://primework.mk/rabotnici-od-bangladesh/
https://primework.mk/rabotnici-od-nepal/
https://primework.pl/pracownicy-z-nepalu/
https://primework.mk/rabotnici-od-vietnam/
https://primework.mk/vraboteni-od-turcija/
https://primework.mk/vraboteni-od-dzhordzhija/
https://primework.mk/vraboteni-od-moldavija/
https://primework.mk/rabotnici-od-maroko/
https://primework.mk/vraboteni-od-kolumbija/
https://primework.mk/rabotnici-od-etiopija/
https://primework.mk/vraboteni-od-kenija/
https://primework.mk/vraboteni-od-uganda/
https://primework.mk/vraboteni-od-shri-lanka/
https://primework.mk/vraboteni-od-indonezija/
https://primework.mk/vraboteni-od-ukraina/
https://primework.mk/vraboteni-od-belorusija/


Солидни мајстори

за секој градежен проект

Градежништво

Безбедно и висококвалитетно

производство на храна

Прехранбена преработка

Експерти во технологијата

што ја движат дигиталната 

иднина

ИТ и телекомуникации

Помошен персонал и готвачи

што создаваат исклучителни 

гастрономски искуства

Гастрономија

Ефикасност и квалитет

благодарение на искусен персонал

Производство

Твоја поддршка

во сезонските земјоделски 

стопанства

Земјоделство

Висококвалификувани заварувачи

MIG / MAG / TIG кои гарантираат 

квалитет

Заварување

Сигурност и ефикасност

во управување со стоки

Транспорт и логистика

Индустрии што ги опслужуваме
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https://primework.mk/gradezhni-rabotnici-od-azija-i-afrika/
https://primework.mk/aziski-rabotnici-za-prerabotka/
https://primework.mk/aziski-rabotnici-vo-it-i-telekomunikacii/
https://primework.mk/aziski-rabotnici-vo-ugostitelska-i/
https://primework.mk/aziski-rabotnici-za-proizvodstvo/
https://primework.mk/aziski-rabotnici-vo-zemjodelstuvo/
https://primework.mk/zavaruvachi-od-filipinite-i-vietnam/
https://primework.mk/megunarodni-vozachi-od-azija-ce/
https://primework.pl/pracownicy-budowlani-z-azji-i-afryki/
https://primework.pl/pracownicy-z-azji-do-gastronomii/
https://primework.pl/kierowcy-miedzynarodowi-z-azji-ce/
https://primework.pl/pracownicy-z-azji-do-przetworstwa/
https://primework.pl/pracownicy-z-azji-do-rolnictwa/
https://primework.pl/pracownicy-z-azji-do-it-i-telekomunikacji/
https://primework.pl/pracownicy-z-azji-do-produkcji/
https://primework.pl/spawacze-z-filipin-i-wietnamu/


Започнуваме со пополнување 
на формулар на нашата веб-
страница, што ни овозможува 
да подготвиме понуда 
прилагодена на твоите 
потреби. Потоа, врз основа на 
твоите очекувања, 
подготвуваме договор за 
соработка, обезбедувајќи 
целосна транспарентност и 
безбедност на процесот.

Воспоставување соработка

По потпишувањето на 
договорот, започнуваме со 
регрутација, која обично трае 
од 3 до 10 дена. Во овој период 
внимателно ги селектираме 
кандидатите, земајќи ги 
предвид барањата за бројот на 
работници и нивните 
квалификации. Нашиот тим се 
грижи секој кандидат да ги 
исполнува утврдените 
критериуми.

Регрутација на работници

По завршувањето на 
регрутацијата, испраќаме 
детални профили на 
селектираните кандидати, кои 
вклучуваат CV, копии од 
пасоши и документи што ги 
потврдуваат квалификациите. 
Во оваа фаза, ти го правиш 
конечниот избор на 
кандидатите кои најдобро 
одговараат на твоите потреби.

Претставување на 
кандидатите

По прифаќањето на кандидатите, 
започнуваме со подготовка на 
документите потребни за 
поднесување барања за дозвола 
за работа тип А. Клиентот ги 
поднесува овие барања во 
Заводот за вработување, а ние 
обезбедуваме целосна поддршка 
во текот на целиот процес, 
внимавајќи сите формалности да 
бидат завршени ефикасно и во 
согласност со прописите.

Поднесување барања за 
дозвола за работа

По добивањето на дозволите за 
работа, ги подготвуваме 
документите потребни за 
аплицирање за виза од страна на 
кандидатите. Потоа организираме 
авионски транспорт за да ги 
донесеме работниците во Полска. 
Трошоците за летот ги покриваат 
работниците, но вложуваме 
максимални напори целиот 
процес да помине без проблеми и 
работниците да пристигнат 
навреме на одредената локација.

Визен процес и пристигнување 
на работниците

Процесот на соработка чекор по чекор

P R I M E W O R K G R O U P

1

2

3

4

5

20
26

https://primework.mk/forma/
https://primework.mk/forma/


Услуги
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Сеопфатни решенија за 
регрутирање, селекција и 

вработување на персонал.

За работодавачи

Еднократната услуга за регрутирање е брз и 
ефикасен начин да ги најдете идеалните 

кандидати за вашата компанија. 

Вработување

Професионална поддршка за компании во

оптимизирање на процеси и имплементирање
на ефективни решенија

Професионален совет



Клиенти и партнери
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info@primework.mk
Е-пошта:

+389
Телефон:

www.primework.mk
Веб-страница:

@primeworkmk
Социјални медиуми:
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Ви благодариме
Д А  О С Т А Н Е М Е В О  К О Н Т А К Т
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